
Σελίδα 1 από 22 
 

 
Θέμα: «Απόφαση Ανάθεσης Παιδαγωγικής και Επιστημονικής Ευθύνης 

Σχολικών μονάδων, Ε.Κ. σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου των 1ου και 2ου 

ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Νοτίου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 5, της παρ. 4 του άρθρου 13 και της 

παρ. 5 του άρθρου 18 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄/12.06.2018), με θέμα: 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τη με αριθ. πρ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19.06.2018 (ΦΕΚ 2316/τ. Β΄/19.06.2018) 

Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού 

Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο 

και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης» 

3. Τη με αριθ. πρ. 158733/ΓΔ4/24.09.2018 (ΦΕΚ 4299/τ. Β΄/27.09.2018) Υ.Α. του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες 

των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου»  

 Αναρτητέο 

 Ανακοινοποίηση στο ορθό 
ως προς τις Σχολικές Μονάδες Κω της Παιδαγωγικής 
Ευθύνης της Σ.Ε.Ε. κλ. ΠΕ60, του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Νοτίου 

Αιγαίου, Αφροδίτης Παππά 

Ερμούπολη, 01/02/2019 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ερμούπολη, 12/11/2018 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αρ. Πρωτ. : Φ 10.4/9834 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ             Α Π Ο Φ Α Σ Η  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Προς:  

1. 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Νοτίου Αιγαίου  
2. 2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Νοτίου Αιγαίου 

Ταχ. Δ/νση : Ομήρου 15 & Εστίας 2 Κοιν:  
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Γενική Διεύθυνση 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & 
Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & 
Δ.Ε. – Τμήμα Δ ́ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Οργανωτικοί/ές Συντονιστές/νίστριες 
Εκπαιδευτικού Έργου Νοτίου Αιγαίου 
3. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Αττικής και  Κρήτης 
4. Διευθύνσεις ΠΕ και ΔΕ Νοτίου Αιγαίου 
5. Σχολικές Μονάδες ΠΕ και ΔΕ Νοτίου 
Αιγαίου (μέσω των αντιστοίχων Δ/νσεων) 

Ταχ. Κώδικας : 84100 Σύρος 
Επικοινωνία : Σωτήριος Βενέτης  
Τηλέφωνο : 22810 80817 
Fax : 22810 79635 
E-mail                 : mail@naigaiou.pde.sch.gr 

mailto:mail@naigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 2 από 22 
 

4. Τη με αριθ. πρ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27.02.2018  (ΑΔΑ:  6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υ.Α. 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. Τη με αριθ. πρ. Φ.10.3/7847/25.09.2018 – (2η Ορθή επανάληψη 02.10.2018) 

(ΑΔΑ: 63ΩΒ4653ΠΣ-ΨΧ1) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, με θέμα: «Τοποθέτηση 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού 

Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου» 

6. Τη με αριθ. πρ. Φ.32/15209/25.09.2018 (ΑΔΑ: ΩΚΒΞ4653ΠΣ-3ΩΗ) Απόφαση 

του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αττικής, με θέμα: «Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα 1ο, 2ο, 3ο, 4ο, 

5ο και 6ο Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αττικής» 

7. Τη με αριθ. πρ. Φ.31.5/11344/25.09.2018 Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, με θέμα: 

«Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης» 

8. Τη με αριθ. πρ. Φ.10.3/8365/05.10.2018 (ΑΔΑ: ΩΚΚΛ4653ΠΣ-Η7Λ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου 

Αιγαίου, με θέμα: «Τοποθέτηση Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ86 –

Πληροφορικής στο 1ο Περιφερειακό Κέντρο Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου» 

9. Τη με αριθ. πρ. Φ.351.1/47/166139/Ε3/05.10.2018 (ΑΔΑ: 730Α4653ΠΣ-ΒΕ6) 

Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Ορισμός και τοποθέτηση των Οργανωτικών 

Συντονιστών των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.)  των 

Περιφερειακών  Διευθύνσεων Εκπαίδευσης» 

10. Τη με αριθ. πρ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/08.10.2018 (ΦΕΚ 4511/τ. 

Β΄/15.10.2018) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Παύση της λειτουργίας υπηρεσιών και 

οργανικών μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας των Περιφερειακών 

Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) 

11. Τη με αριθ. πρ. Φ.10.3/9271/29.10.2018 Απόφαση της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, με 

θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε κενές θέσεις Συντονιστών Εκπαιδευτικού 

Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου», δια της οποίας 

τοποθετούνται στις αντίστοιχες κενές θέσεις οι Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου των 

Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με θητεία έως 31 Ιουλίου 2021, οι: α. 

Γεώργιος Τζαχρίστας, κλ. ΠΕ 03, Μαθηματικών στο 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ., β. Αφροδίτη Παππά, 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 3 από 22 
 

κλ. ΠΕ 60, Προσχολικής Αγωγής, στο 2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. και γ. Παναγιώτα Καπερνέκα, κλ. ΠΕ 

87, Υγείας, Πρόνοιας και Ευεξίας επίσης στο 2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 

12. Τις από 23/10/2018 και εντεύθεν Εισηγήσεις της Οργανωτικής Συντονίστριας 

του 1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, Ειρήνης Τσαβαλά 

13. Τις από 30/10/2018 και εντεύθεν Εισηγήσεις του Οργανωτικού Συντονιστή 

του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, Χαράλαμπου Ψαρά, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

κατανέμουμε τις Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και τα Εργαστηριακά Κέντρα αρμοδιότητας των Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου (Σ.Ε.Ε.) του 1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Νοτίου Αιγαίου, ως εξής: 

 

Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

Σχολικές Μονάδες Προσχολικής Αγωγής Κυκλάδων 

Ενότητα Σχολείων: όλα τα νηπιαγωγεία των Κυκλάδων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
 Βασιλική Βέλκου, κλ. ΠΕ 60, για τις Σχολικές Μονάδες: 
Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Αμοργός Νηπιαγωγείο Αιγιάλης Αμοργού 

2  Νηπιαγωγείο Αρκεσίνης Αμοργού 

3  Νηπιαγωγείο Καταπόλων Αμοργού 

4  Νηπιαγωγείο Χώρας Αμοργού 

5 Ανάφη Νηπιαγωγείο Ανάφης 

6 Άνδρος Γαυρίου Άνδρου 

7  Μεσαριάς Άνδρου 

8  Μπατσίου Άνδρου 

9  Όρμου Κορθίου Άνδρου 

10  Χώρας Άνδρου 

11 Αντίπαρος Νηπιαγωγείο Αντιπάρου 

12 Δονούσα Νηπιαγωγείο Δονούσας 

13 Ηρακλειά Νηπιαγωγείο Ηρακλειάς 

14 Θήρα Νηπιαγωγείο Ακρωτηρίου Θήρας 

15  Νηπιαγωγείο Βόθωνα Θήρας 

16  Νηπιαγωγείο Βουρβούλου Θήρας 

17  1ο Νηπιαγωγείο Εμπορείου Θήρας 

18  2ο Νηπιαγωγείο Εμπορείου Θήρας 

19  1ο Νηπιαγωγείο Επισκοπής Θήρας 

20  2ο Νηπιαγωγείο Επισκοπής Θήρας 

21  Νηπιαγωγείο Ημεροβιγλίου Θήρας 

22  Νηπιαγωγείο Καρτεράδου Θήρας 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 4 από 22 
 

23  Νηπιαγωγείο Μεγαλοχωρίου Θήρας 

24  Νηπιαγωγείο Μεσαριάς Θήρας 

25  Νηπιαγωγείο Οίας Θήρας 

26  Νηπιαγωγείο Πύργου Θήρας 

27  1ο Νηπιαγωγείο Φηρών Θήρας 

28  3ο Νηπιαγωγείο Φηρών Θήρας 

29  Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο «Λαλίτσες» 

30 Θηρασιά Νηπιαγωγείο Θηρασιάς 

31  Ίος Νηπιαγωγείο Ίου 

32 Κέα Νηπιαγωγείο Αγίου Νικολάου Κέας 

33  Νηπιαγωγείο Ιουλίδας Κέας 

34  Νηπιαγωγείο Κορησσίας Κέας 

35 Κίμωλος Νηπιαγωγείο Κιμώλου 

36 Κουφονήσια Νηπιαγωγείο Κουφονησίων 

37 Κύθνος Νηπιαγωγείο Δρυοπίδος Κύθνου  

38  Χώρας Κύθνου 

39 Μήλος Νηπιαγωγείο Αδάμαντα Μήλου 

40  Νηπιαγωγείο Πλάκας Μήλου 

41  Νηπιαγωγείο Πολλωνίων Μήλου 

42  Νηπιαγωγείο Τριοβασάλου Μήλου 

43  Νηπιαγωγείο Τρυπητής Μήλου 

44 Μύκονος Νηπιαγωγείο Άνω Μεράς Μυκόνου 

45  Νηπιαγωγείο Μαραθίου Μυκόνου 

46  1ο Νηπιαγωγείο Χώρας Μυκόνου 

47  2ο Νηπιαγωγείο Χώρας Μυκόνου 

48  Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο Μυκόνου «Σύγχρονη Παιδεία»  

49 Νάξος Νηπιαγωγείο Αγίου Αρσενίου 

50  Νηπιαγωγείο Απειράνθου Νάξου 

51  Νηπιαγωγείο Απόλλωνα Νάξου – Αναστολή 

52  Νηπιαγωγείο Βίβλου Νάξου 

53  Νηπιαγωγείο Γαλανάδου Νάξου 

54  Νηπιαγωγείο Γλινάδου Νάξου 

55  Νηπιαγωγείο Δαμαριώνα Νάξου 

56  Νηπιαγωγείο Κινιδάρου Νάξου 

57  Νηπιαγωγείο Κορωνίδας Νάξου 

58  Νηπιαγωγείο Κορώνου Νάξου – Αναστολή 

59  Νηπιαγωγείο Μελανών Νάξου 

60  Νηπιαγωγείο Μονής Νάξου – Αναστολή 

61  Νηπιαγωγείο Σαγκριού Νάξου 

62  1ο Νηπιαγωγείο Χώρας Νάξου 

63  2ο Νηπιαγωγείο Χώρας Νάξου 

64  3ο Νηπιαγωγείο Χώρας Νάξου 

65  4ο Νηπιαγωγείο Χώρας Νάξου 

66  5ο Νηπιαγωγείο Χώρας Νάξου 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 5 από 22 
 

67  6ο Νηπιαγωγείο Χώρας Νάξου 

68  7ο Νηπιαγωγείο Χώρας Νάξου 

69  Νηπιαγωγείο Φιλωτίου Νάξου 

70  Νηπιαγωγείο Χαλκείου Νάξου 

71 Πάρος Νηπιαγωγείο Αγκαιριάς 

72  Νηπιαγωγείο Δρυού Πάρου 

73  Νηπιαγωγείο Κώστου Πάρου 

74  Νηπιαγωγείο Λευκών Πάρου 

75  Νηπιαγωγείο Μαρμάρων Πάρου 

76  Νηπιαγωγείο Μάρπησσας Πάρου 

77  Νηπιαγωγείο Νάουσας Πάρου 

78  1ο Νηπιαγωγείο Παροικιάς Πάρου 

79  2ο Νηπιαγωγείο Παροικιάς Πάρου 

80  3ο Νηπιαγωγείο Παροικιάς Πάρου 

81  4ο Νηπιαγωγείο Παροικιάς Πάρου 

82  Νηπιαγωγείο Προδρόμου Πάρου 

83 Σέριφος Νηπιαγωγείο Σερίφου 

84 Σίκινος Νηπιαγωγείο Σικίνου 

85 Σίφνος Νηπιαγωγείο Απολλωνίας Σίφνου 

86  Νηπιαγωγείο Αρτεμώνα Σίφνου 

87 Σύρος Νηπιαγωγείο Άνω Σύρου 

88  Νηπιαγωγείο Βάρης Σύρου 

89  1ο Νηπιαγωγείο Ερμούπολης 

90  2ο Νηπιαγωγείο Ερμούπολης 

91  3ο Νηπιαγωγείο Ερμούπολης 

92  4ο Νηπιαγωγείο Ερμούπολης 

93  5ο Νηπιαγωγείο Ερμούπολης 

94  6ο Νηπιαγωγείο Ερμούπολης 

95  Νηπιαγωγείο Μάννα Σύρου 

96  Νηπιαγωγείο Ποσειδωνίας Σύρου 

97  Νηπιαγωγείο Φοίνικα Σύρου 

98  Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο Σύρου «Ο Άγιος Γεώργιος» 

99  Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο Σύρου «Στην Παλάμη του Θεού» 

100 Σχοινούσα Νηπιαγωγείο Σχοινούσας 

101 Τήνος Νηπιαγωγείο Εξωμβούργου Τήνου  

102  Νηπιαγωγείο Πύργου Τήνου 

103  Νηπιαγωγείο Στενής Τήνου 

104  Νηπιαγωγείο 1ο Χώρας Τήνου 

105  Νηπιαγωγείο 2ο Χώρας Τήνου 

106  Νηπιαγωγείο 3ο Χώρας Τήνου 

107 Φολέγανδρος Νηπιαγωγείο Άνω Μεράς Φολεγάνδρου 

   
  

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 6 από 22 
 

 

Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

Σχολικές Μονάδες Δημοτικής Εκπαίδευσης 

1η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
 Ειρήνη Τσαβαλά, κλ. ΠΕ 70, για τις Σχολικές Μονάδες: 
Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Σύρος 1ο Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης  

2   2ο Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης  

3   3ο Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης  

4   4ο Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης  

5   5ο Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης  

6   6ο Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης  

7   Δημοτικό Σχολείο Άνω Σύρου 

8   Δημοτικό Σχολείο Ποσειδωνίας 

9   Δημοτικό Σχολείο Βάρης – Μάννα 

10   Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο Άγιος Γεώργιος 

11 Τήνος 1ο Δημοτικό Σχολείο Τήνου 

12   2ο Δημοτικό Σχολείο Τήνου 

13   3ο Δημοτικό Σχολείο Τήνου 

14   Δημοτικό Σχολείο Εξωμβούργου Τήνου 

15   Δημοτικό Σχολείο Πύργου Τήνου 

16 Μύκονος 1ο Δημοτικό Σχολείο Μυκόνου 

17   2ο Δημοτικό Σχολείο Μυκόνου 

18   Δημοτικό Σχολείο Άνω Μεράς Μυκόνου 

19   Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο «Σύγχρονη Παιδεία» 
   

2η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Πέτρος Προβελέγγιος, κλ. ΠΕ 70, για τις Σχολικές Μονάδες: 
Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Νάξος 1ο Δημοτικό Σχολείο Νάξου 

2   2ο Δημοτικό Σχολείο Νάξου 

3   3ο Δημοτικό Σχολείο Νάξου 

4   4ο Δημοτικό Σχολείο Νάξου 

5   Δημοτικό Σχολείο Μελανών Νάξου 

6   Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αρσενίου Νάξου  

7   Δημοτικό Σχολείο Βίβλου Νάξου 

8   Δημοτικό Σχολείο Σαγκρίου Νάξου 

9   Δημοτικό Σχολείο Χαλκείου Νάξου 

10   Δημοτικό Σχολείο Χειμάρρου Νάξου 

11   Δημοτικό Σχολείο Δαμαριώνα Νάξου 

12   Δημοτικό Σχολείο Ποταμιάς Νάξου 

13   Δημοτικό Σχολείο Γλινάδου Νάξου 

14   Δημοτικό Σχολείο Φιλωτίου Νάξου 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 7 από 22 
 

15   Δημοτικό Σχολείο Απειράνθου Νάξου 

16   Δημοτικό Σχολείο Κορώνου Νάξου 

17   Δημοτικό Σχολείο Κορωνίδας Νάξου 

18   Δημοτικό Σχολείο Δανακού Νάξου 

19   Δημοτικό Σχολείο Μονής Νάξου 

20   Δημοτικό Σχολείο Απόλλωνα Νάξου 

21   Δημοτικό Σχολείο Κινιδάρου Νάξου 

22 Αμοργός Δημοτικό Σχολείο Αιγιάλης – Θολαρίων Αμοργού 

23   Δημοτικό Σχολείο Αρκεσίνης Αμοργού 

24   Δημοτικό Σχολείο Καταπόλων Αμοργού 

25   Δημοτικό Σχολείο Χώρας Αμοργού 

26 Δονούσα Δημοτικό Σχολείο Δονούσας 

27 Σχοινούσα Δημοτικό Σχολείο Σχοινούσας 

28 Ηρακλειά Δημοτικό Σχολείο Παναγίας Ηρακλειάς 

29 Κουφονήσια Δημοτικό Σχολείο Κουφονησίων 

30 Πάρος 1ο Δημοτικό Σχολείο Παροικιάς 

31   2ο Δημοτικό Σχολείο Παροικιάς 

32   Δημοτικό Σχολείο Νάουσας 

33   Δημοτικό Σχολείο Αρχιλόχου – Μάρπησσας 

34   Δημοτικό Σχολείο Αγκαιριάς 

35   Δημοτικό Σχολείο Λευκών Κώστου 

36 Αντίπαρος Δημοτικό Σχολείο Αντιπάρου 
   

3η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Μαριλένα Γιαννούλη, κλ. ΠΕ 70, για τις Σχολικές Μονάδες: 
Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Άνδρος Δημοτικό Σχολείο Άνδρου Χώρας 

2   Δημοτικό Σχολείο Γαυρίου Άνδρου 

3   Δημοτικό Σχολείο Μεσαριάς Άνδρου 

4   Δημοτικό Σχολείο Μπατσίου Άνδρου 

5   Δημοτικό Σχολείο Όρμου Κορθίου Άνδρου 

6   Δημοτικό Σχολείο Οπίσω Μέρους Άνδρου 

7 Κέα Δημοτικό Σχολείο Αγίου Νικολάου  

8   Δημοτικό Σχολείο Ιουλίδας Κέας 

9   Δημοτικό Σχολείο Κορησσίας Κέας 

10 Κύθνος Δημοτικό Σχολείο Κύθνου 

11 Σέριφος Δημοτικό Σχολείο Σερίφου 

12 Θήρα Δημοτικό Σχολείο Ακρωτηρίου 

13   Δημοτικό Σχολείο Εμπορείου 

14   Δημοτικό Σχολείο Επισκοπής 

15   Δημοτικό Σχολείο Καρτεράδου 

16   Δημοτικό Σχολείο Μεσαριάς Βόθωνα 

17   Δημοτικό Σχολείο Οίας 

18   Δημοτικό Σχολείο Πύργου Μεγαλοχωρίου 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 8 από 22 
 

19   Δημοτικό Σχολείο Φηρών  

20 Θηρασιά Δημοτικό Σχολείο Θηρασιάς 

21 Ανάφη Δημοτικό Σχολείο Ανάφης 

22 Μήλος Δημοτικό Σχολείο Μήλου 

23   Δημοτικό Σχολείο Αδάμαντα Μήλου 

24   Δημοτικό Σχολείο Πολλωνίων Μήλου 

25 Σίφνος Δημοτικό Σχολείο Σίφνου 

26 Σίκινος Δημοτικό Σχολείο Σικίνου 

27 Κίμωλος Δημοτικό Σχολείο Κιμώλου 

28 Φολέγανδρος Δημοτικό Σχολείο Φολεγάνδρου 

29 Ίος Δημοτικό Σχολείο Ίου 

 

Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

1η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνος Συντονιστής Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Χαράλαμπος Κωνσταντέλλιας, κλ. ΠΕ 02 Φιλολόγων, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Σύρος ΓΕ.Λ. Σύρου 

2  3ο Γυμνάσιο Σύρου 

3 Θήρα Γυμνάσιο Θήρας 

4  ΓΕ.Λ. Θήρας 

5  Γυμνάσιο Εμπορείου Θήρας 

6  Γυμνάσιο Μεσαριάς Θήρας 

7 Θηρασιά Γυμνάσιο με Λ.Τ. Θηρασιάς 

8 Ίος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Ίου 

9 Σίκινος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Σικίνου 

10 Ανάφη Γυμνάσιο με Λ.Τ. Ανάφης 

11 Μήλος Γυμνάσιο Μήλου 

12  ΓΕ.Λ. Μήλου 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής Ευθύνης : 
Χαράλαμπος Κωνσταντέλλιας, κλ. ΠΕ 02 Φιλολόγων, για τις όλες τις Σχολικές 
Μονάδες ΔΕ Κυκλάδων 
     

2η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Παιδαγωγικής Ευθύνης : 
Μαρία Μαχαιρίδου, κλ. ΠΕ 11 Φυσικής Αγωγής, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Σύρος 1ο Γυμνάσιο Σύρου 

2  Εσπερινό Γυμνάσιο Σύρου 

3 Τήνος Γυμνάσιο Τήνου 

4  ΓΕ.Λ. Τήνου 

5 Μύκονος Γυμνάσιο Μυκόνου 

6  ΓΕ.Λ. Μυκόνου 

7  Ιδιωτικό Γυμνάσιο «Σύγχρονη Παιδεία» 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 9 από 22 
 

8  Ιδιωτικό ΓΕ.Λ. «Σύγχρονη Παιδεία» 

9 Άνδρος Γυμνάσιο Άνδρου (Εμπειρίκειο) 

10  ΓΕ.Λ. Άνδρου 

11  Γυμνάσιο με Λ.Τ. Γαυρίου Άνδρου 

12  Γυμνάσιο με Λ.Τ. Κορθίου Άνδρου 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης: 
Μαρία Μαχαιρίδου, κλ. ΠΕ 11 Φυσικής Αγωγής, για όλες τις Σχολικές Μονάδες 
ΠΕ και ΔΕ Νοτίου Αιγαίου 

  
  

3η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Σοφία Χάιτα, κλ. ΠΕ 08 Καλλιτεχνικών, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Σύρος 2ο Γυμνάσιο Σύρου 

2 Πάρος Γυμνάσιο Πάρου 

3  Γυμνάσιο Νάουσας Πάρου 

4  Γυμνάσιο Αρχιλόχου Πάρου 

5  ΓΕ.Λ. Πάρου 

6  ΓΕ.Λ. Νάουσας Πάρου 

7 Αντίπαρος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Αντιπάρου 

8 Κύθνος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Κύθνου 

9 Κέα Γυμνάσιο με Λ.Τ. Κέας 

10 Φολέγανδρος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Φολεγάνδρου 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης: 
Σοφία Χάιτα, κλ. ΠΕ 08 Καλλιτεχνικών, για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΠΕ και ΔΕ 
Νοτίου Αιγαίου και Κρήτης 
   

4η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνος Συντονιστής Παιδαγωγικής Ευθύνης:  
Γεώργιος Τζαχρίστας, κλ. ΠΕ 03 Μαθηματικών, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Νάξος 1ο Γυμνάσιο Νάξου 

2 
 

2ο Γυμνάσιο Νάξου 

3  Γυμνάσιο Βίβλου Νάξου 

4  Γυμνάσιο Τραγαίας Νάξου 

5  Γυμνάσιο Σκαδού Νάξου 

6  ΓΕ.Λ. Νάξου 

7  ΓΕ.Λ Τραγαίας Νάξου 

8 Αμοργός Γυμνάσιο με Λ.Τ. Αμοργού 

9 Δονούσα Γυμνάσιο με Λ.Τ. Δονούσας 

10 Κουφονήσια Γυμνάσιο με Λ.Τ. Κουφονησίων 

11 Σχοινούσα Γυμνάσιο με Λ.Τ. Σχοινούσας 

12 Ηρακλειά Γυμνάσιο με Λ.Τ. Ηρακλειάς 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής Ευθύνης:  

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 10 από 22 
 

Γεώργιος Τζαχρίστας, κλ. ΠΕ 03 Μαθηματικών, για όλες τις Σχολικές Μονάδες 
ΔΕ Κυκλάδων 
 

    

5η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνος/η Συντονιστής/ίστρια Εκπ/κού Έργου: κλ. ΠΕ 04 Φυσικών Επι-
στημών 

Α/Α Νησί Σχολείο 

   
   
 

6η Ενότητα Σχολείων (ΕΠΑ.Λ.) 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Παιδαγωγικής Ευθύνης:  
Ελένη Μόρφα, κλ. ΠΕ 80, Οικονομίας, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Σύρος Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Σύρου 

2  Ε.Κ. Σύρου 

3 Νάξος ΕΠΑ.Λ. Νάξου 

4  Ε.Κ. Φιλωτίου Νάξου 

5 Αμοργός ΕΠΑ.Λ. Αμοργού 

6 Πάρος ΕΠΑ.Λ. Πάρου 

7 Σίφνος ΕΠΑ.Λ. Σίφνου 

8 Μήλος ΕΠΑ.Λ. Μήλου 

9 Σίφνος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Σίφνου 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης: 
Ελένη Μόρφα, κλ. ΠΕ 80, Οικονομίας, για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΔΕ Νοτίου 
Αιγαίου 

       

7η Ενότητα Σχολείων (ΕΠΑ.Λ.) 

Υπεύθυνος Συντονιστής Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Κωνσταντίνος Ζέρβας, κλ. ΠΕ 86, Πληροφορικής, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Σύρος ΕΠΑ.Λ. Σύρου 

2 Άνδρος ΕΠΑ.Λ. Άνδρου 

3 Μύκονος ΕΠΑ.Λ. Μυκόνου 

4 Τήνος ΕΠΑ.Λ. Τήνου 

5 Κέα ΕΠΑ.Λ. Κέας 

6 Ίος ΕΠΑ.Λ. Ίου 

7 Θήρα ΕΠΑ.Λ. Θήρας 

8  Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Θήρας 

9 Κίμωλος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Κιμώλου 

10 Σέριφος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Σερίφου 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής Ευθύνης: 
Κωνσταντίνος Ζέρβας, κλ. ΠΕ 86, Πληροφορικής, για όλες τις Σχολικές Μονάδες 
ΠΕ και ΔΕ Νοτίου Αιγαίου 

 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 11 από 22 
 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 

Ενότητα Σχολείων: Σ.Μ.Ε.Α.Ε. Νοτίου Αιγαίου 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Παιδαγωγικής και Επιστημονικής Ευθύνης: 
Πανορμίτσα Παπακαλοδούκα, κλ. ΠΕ 70, Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής 
Εκπαίδευσης, (με έδρα το 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Θήρα Ειδικό Δημοτικό Σχολείο (Φηρών) Θήρας 

2  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Θήρας 

3 Κάλυμνος Ειδικό Νηπιαγωγείο Καλύμνου 

4  1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Καλύμνου 

5  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Καλύμνου 

6 Κάρπαθος Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Καρπάθου 

7 Κως Ειδικό Νηπιαγωγείο Κω 

8  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κω 

9  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Κω 

10 Ρόδος Ειδικό Νηπιαγωγείο Ρόδου 

11 
 

Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κωφών – Βαρηκόων Ρόδου (σε 
αναστολή) 

12  1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 

13  Ειδικό Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 

14  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Λίνδου Ρόδου 

15  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ 

16  Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο – Λύκειο Ρόδου 

17 Νάξος Ειδικό Νηπιαγωγείο Νάξου 

18  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Νάξου 

19  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Φιλωτίου Νάξου 

20  Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο – Λύκειο Νάξου 

21 Σύρος Ειδικό Νηπιαγωγείο Σύρου – Αναστολή 

22  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης 

23  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Σύρου 

24  Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο – Λύκειο Σύρου 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης:  
Πανορμίτσα Παπακαλοδούκα, κλ. ΠΕ 70, Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής 
Εκπαίδευσης: για όλες τις σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων Νοτίου Αιγαίου για θέματα 
Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης 

 

κατανέμουμε τις Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και τα Εργαστηριακά Κέντρα αρμοδιότητας των Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου (Σ.Ε.Ε.) του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Νοτίου Αιγαίου, ως εξής: 

  

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 12 από 22 
 

 

Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

Σχολικές Μονάδες Προσχολικής Αγωγής Δωδεκανήσου 

Ενότητα Σχολείων: Όλα τα νηπιαγωγεία της Δωδεκανήσου 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Ευθύνης:  
Αφροδίτη Παππά, κλ. ΠΕ 60, για τις Σχολικές Μονάδες: 
Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Αγαθονήσι Νηπιαγωγείο Αγαθονησίου 

2 Αστυπάλαια Νηπιαγωγείο Αστυπάλαιας 

3 Κάλυμνος 1ο Νηπιαγωγείο Πόλεως Καλύμνου 

4  2ο Νηπιαγωγείο Πόλεως Καλύμνου 

5  3ο  Νηπιαγωγείο Πόλεως Καλύμνου 

6  4ο Νηπιαγωγείο Πόλεως Καλύμνου 

7  5ο Νηπιαγωγείο Πόλεως Καλύμνου 

8  6ο Νηπιαγωγείο Πόλεως Καλύμνου 

9  7ο Νηπιαγωγείο Πόλεως Καλύμνου 

10  8ο Νηπιαγωγείο Πόλεως Καλύμνου 

11  1ο Νηπιαγωγείο Χώρας Καλύμνου 

12  2ο Νηπιαγωγείο Χώρας Καλύμνου 

13  3ο Νηπιαγωγείο Χώρας Καλύμνου 

14  Νηπιαγωγείο Άργους Καλύμνου 

15  Νηπιαγωγείο Βαθέος Καλύμνου 

16  Νηπιαγωγείο Πανόρμου Καλύμνου 

17 Κάρπαθος 1ο Νηπιαγωγείο Καρπάθου 

18  2ο Νηπιαγωγείο Καρπάθου 

19  Νηπιαγωγείο Απερίου Καρπάθου 

20  Νηπιαγωγείο Όθου Καρπάθου – Αναστολή 

21  Νηπιαγωγείο Αρκάσας Καρπάθου 

22  Νηπιαγωγείο Διαφανίου Καρπάθου – Αναστολή 

23 Κάσος Νηπιαγωγείο Φρυ Κάσου 

24  Νηπιαγωγείο Αγίας Μαρίνας Κάσου 

25 Κως 1ο Νηπιαγωγείο Κω 

26  2ο Νηπιαγωγείο Κω 

27  3ο Νηπιαγωγείο Κω 

28  4ο Νηπιαγωγείο Κω 

29  5ο Νηπιαγωγείο Κω 

30  6ο Νηπιαγωγείο Κω 

31  7ο Νηπιαγωγείο Κω 

32  8ο Νηπιαγωγείο Κω – Αναστολή 

33  1ο Νηπιαγωγείο Ζηπαρίου Κω 

34  2ο Νηπιαγωγείο Ζηπαρίου Κω 

35  1ο Νηπιαγωγείο Πυλίου Κω 

36  2ο Νηπιαγωγείο Πυλίου Κω 

37  1ο Νηπιαγωγείο Αντιμάχειας Κω 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 13 από 22 
 

38  2ο Νηπιαγωγείο Αντιμάχειας Κω – Αναστολή 

39  1ο Νηπιαγωγείο Καρδάμαινας Κω 

40  2ο Νηπιαγωγείο Καρδάμαινας Κω 

41  1 ο  Ν η π ι α γ ω γ ε ί ο  Κ ε φ ά λ ο υ  Κ ω  

42  2 ο  Ν η π ι α γ ω γ ε ί ο  Κ ε φ ά λ ο υ  Κ ω  

43 Λειψοί Νηπιαγωγείο Λειψών 

44 Λέρος 1ο Νηπιαγωγείο Αγίας Μαρίνας Λέρου 

45  1ο Νηπιαγωγείο Λακκίου Λέρου 

46  2ο Νηπιαγωγείο Λακκίου Λέρου 

47  Νηπιαγωγείο Αλίντων Λέρου 

48  Νηπιαγωγείο Ξηρόκαμπου Λέρου 

49  Νηπιαγωγείο Παντελίου Λέρου 

50 Μεγίστη Νηπιαγωγείο Μεγίστης (Καστελόριζου) 

51 Νίσυρος Νηπιαγωγείο Μανδρακίου Νισύρου 

52 Πάτμος Νηπιαγωγείο Σκάλας Πάτμου 

53  Νηπιαγωγείο Χώρας Πάτμου 

54  Νηπιαγωγείο Κάμπου Πάτμου 

55 Ρόδος 1ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

56  2ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

57  3ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

58  4ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

59  5ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

60  6ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

61  7ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

62  8ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

63  9ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

64  10ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

65  11ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

66  12ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

67  14ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

68  15ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

69  16ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

70  17ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

71  18ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

72  19ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

73  20ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

74  21ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

75  22ο Νηπιαγωγείο Ρόδου 

76  Νηπιαγωγείο Σγουρού Ρόδου 

77  Νηπιαγωγείο Απόλλωνα Ρόδου 

78  1ο Νηπιαγωγείο Αρχάγγελου Ρόδου 

79  2ο Νηπιαγωγείο Αρχάγγελου Ρόδου 

80  3ο Νηπιαγωγείο Αρχάγγελου Ρόδου 

81  1ο Νηπιαγωγείο Αφάντου Ρόδου 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 14 από 22 
 

82  2ο Νηπιαγωγείο Αφάντου Ρόδου 

83  3ο Νηπιαγωγείο Αφάντου Ρόδου 

84  Νηπιαγωγείο Αρχίπολης Ρόδου 

85  Νηπιαγωγείο Γενναδίου Ρόδου 

86  Νηπιαγωγείο Δαματριάς Ρόδου 

87  1ο Νηπιαγωγείο Ελεούσας Ρόδου 

88  Νηπιαγωγείο Έμπονα Ρόδου 

89  Νηπιαγωγείο Θεολόγου Ρόδου 

90  1ο Νηπιαγωγείο Ιαλυσού Ρόδου 

91  2ο Νηπιαγωγείο Ιαλυσού Ρόδου 

92  3ο Νηπιαγωγείο Ιαλυσού Ρόδου 

93  Νηπιαγωγείο Καλαβάρδων Ρόδου 

94  Νηπιαγωγείο Καλάθου Ρόδου 

95  1ο Νηπιαγωγείο Καλυθιών Ρόδου 

96  2ο Νηπιαγωγείο Καλυθιών Ρόδου 

97  3ο Νηπιαγωγείο Καλυθιών Ρόδου 

98  1ο Νηπιαγωγείο Κοσκινού Ρόδου 

99  2ο Νηπιαγωγείο Κοσκινού Ρόδου 

100  1ο Νηπιαγωγείο Κρεμαστής Ρόδου 

101  2ο Νηπιαγωγείο Κρεμαστής Ρόδου 

102  Νηπιαγωγείο Κρητηνίας Ρόδου – Αναστολή 

103  Νηπιαγωγείο Λάρδου Ρόδου 

104  Νηπιαγωγείο Λίνδου Ρόδου 

105  Νηπιαγωγείο Μαλώνας Ρόδου 

106  Νηπιαγωγείο Μαριτσών Ρόδου 

107  Νηπιαγωγείο Μάσαρη Ρόδου 

108  1ο Νηπιαγωγείο Παραδεισίου Ρόδου 

109  Νηπιαγωγείο Παστίδας Ρόδου 

110  Νηπιαγωγείο Σαλάκου Ρόδου 

111  Νηπιαγωγείο Σορωνής Ρόδου 

112  Νηπιαγωγείο Φανών Ρόδου 

113  Νηπιαγωγείο Ψίνθου Ρόδου 

114  Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο «Ροδίων Παιδεία» 

115  Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο «Πινόκιο» 

116  Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο «Το Παλατάκι» 

117  Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο «Δημιουργία» 

118  Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο «Παίζω και Μαθαίνω» 

119  Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο «Εκπαιδευτήρια Ρόδου Πυθαγόρας» 

120  Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο Νηπιαγωγείο «Η Φωτεινή Ζωή» 

121 Σύμη 1ο Νηπιαγωγείο Σύμης 

122  2ο Νηπιαγωγείο Σύμης 

123 Τήλος Νηπιαγωγείο Μεγάλου Χωριού Τήλου 

124 Χάλκη 1ο Νηπιαγωγείο Χάλκης 

 
  

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 15 από 22 
 

 

Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

Σχολικές Μονάδες Δημοτικής Εκπαίδευσης 

1η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Κωνσταντίνος Καντάς, κλ. ΠΕ 70, για τις Σχολικές Μονάδες: 
Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Κως 1ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Κω 

2   2ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Κω 

3   3ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Κω 

4   4ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Κω 

5   5ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Κω 

6   6ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Κω 

7   7ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Κω 

8   Δημοτικό Σχολείο Αντιμάχειας Κω 

9   Δημοτικό Σχολείο Ζηπαρίου Κω 

10   Δημοτικό Σχολείο Καρδάμαινας Κω 

11  Δημοτικό Σχολείο Κεφάλου Κω 

12   1ο Δημοτικό Σχολείο Πυλίου Κω 

13 Νίσυρος Δημοτικό Σχολείο Μανδρακίου Νισύρου 

14 Ρόδος 1ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

15  2ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

16  6ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

17  14ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

18  1ο Δημοτικό Σχολείο Αφάντου 

19  2ο Δημοτικό Σχολείο Αφάντου 

20  3ο Δημοτικό Σχολείο Αφάντου 

21  Δημοτικό Σχολείο Δαματριάς 

22  Δημοτικό Σχολείο Έμπωνα 

23  Δημοτικό Σχολείο Θεολόγου 

24  Δημοτικό Σχολείο Κοσκινού 

25  Δημοτικό Σχολείο Σαλάκου 

26  Δημοτικό Σχολείο Ψίνθου 

27  
Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο «Εκπαιδευτήρια Ρόδου 

Πυθαγόρας» 
  

2η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Ευθύνης:  
Δημήτριος Ματζάνος, κλ. ΠΕ 70, για τις Σχολικές Μονάδες: 
Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Αστυπάλαια Δημοτικό Σχολείο Αστυπάλαιας 

2 Κάρπαθος 1ο Δημοτικό Σχολείο Καρπάθου 

3   2ο Δημοτικό Σχολείο Καρπάθου 

4   Δημοτικό Σχολείο Απερίου Καρπάθου 

5   Δημοτικό Σχολείο Αρκάσας Καρπάθου 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 16 από 22 
 

6   Δημοτικό Σχολείο Διαφανίου Καρπάθου 

7   Δημοτικό Σχολείο Κάσου 

8  Μεγίστη Δημοτικό Σχολείο Μεγίστης (Καστελόριζου) 

9  Ρόδος 8ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

10   15ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

11   17ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

12   18ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

13   1ο Δημοτικό Σχολείο Αρχαγγέλου Ρόδου 

14   2ο Δημοτικό Σχολείο Αρχαγγέλου Ρόδου 

15   Δημοτικό Σχολείο Μαλώνας Ρόδου 

16   Δημοτικό Σχολείο Αρχίπολης Ρόδου  

17   Δημοτικό Σχολείο Γενναδίου Ρόδου 

18   1ο Δημοτικό Σχολείο Κρεμαστής Ρόδου 

19   Δημοτικό Σχολείο Παραδεισίου Ρόδου 

20   Δημοτικό Σχολείο Μαριτσών Ρόδου 

21   Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο «Ροδίων Παιδεία» 

22 Χάλκη Δημοτικό Σχολείο Χάλκης 

   

3η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Χαράλαμπος Ψαράς, κλ. ΠΕ 70, για τις Σχολικές Μονάδες: 
Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Κάλυμνος 1ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Καλύμνου 

2   2ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Καλύμνου 

3   3ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Καλύμνου 

4   5ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Καλύμνου 

5   6ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Καλύμνου 

6   1ο Δημοτικό Σχολείο Χώρας Καλύμνου 

7  2ο Δημοτικό Σχολείο Χώρας Καλύμνου 

8   Δημοτικό Σχολείο Πανόρμου Καλύμνου 

9   Δημοτικό Σχολείο Άργους Καλύμνου 

10  Δημοτικό Σχολείο Βαθέος Καλύμνου 

11 Ρόδος 3ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

12  5ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

13   10ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

14   13ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

15   1ο Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 

16   2ο Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 

17   1ο Δημοτικό Σχολείο Σγουρού Ρόδου 

18   Δημοτικό Σχολείο Μασάρων Ρόδου 

19   Δημοτικό Σχολείο Παστίδας Ρόδου 

20  Δημοτικό Σχολείο Φανών Ρόδου 

21  Δημοτικό Σχολείο Καλαβάρδων Ρόδου 

22  Δημοτικό Σχολείο Κρητηνίας Ρόδου 

23 Σύμη 1ο Δημοτικό Σχολείο Σύμης 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 17 από 22 
 

24   2ο Δημοτικό Σχολείο Σύμης 

25 Τέλενδος Δημοτικό Σχολείο Τελένδου 

 

4η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Σταυρούλα Ποζαπαλίδου, κλ. ΠΕ 70, για τις Σχολικές Μονάδες: 
Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Αγαθονήσι Δημοτικό Σχολείο Αγαθονησίου 

2  Αρκιοί Δημοτικό Σχολείο Αρκιών 

3  Λειψοί Δημοτικό Σχολείο Λειψών 

4  Λέρος Δημοτικό Σχολείο Αγίας Μαρίνας Λέρου 

5   Δημοτικό Σχολείο Αλίντων Λέρου 

6   Δημοτικό Σχολείο Λακκίου Λέρου 

7  Δημοτικό Σχολείο Ξηρόκαμπου Λέρου 

8 Πάτμος Δημοτικό Σχολείο Κάμπου Πάτμου 

9   Δημοτικό Σχολείο Σκάλας Πάτμου 

10  Δημοτικό Σχολείο Χώρας Πάτμου 

11 Ρόδος 11o Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

12  12ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

13   7ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

14   16ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 

15   Δημοτικό Σχολείο Απόλλωνα Ρόδου 

16   Δημοτικό Σχολείο Διμυλιάς Ρόδου 

17   1ο Δημοτικό Σχολείο Ιαλυσού Ρόδου 

18   2ο Δημοτικό Σχολείο Ιαλυσού Ρόδου 

19   3ο Δημοτικό Σχολείο Ιαλυσού Ρόδου 

20  1ο Δημοτικό Σχολείο Καλυθιών Ρόδου 

21  2ο Δημοτικό Σχολείο Καλυθιών Ρόδου 

22  Δημοτικό Σχολείο Λάρδου Ρόδου 

23  Δημοτικό Σχολείο Λίνδου Ρόδου 

24   Δημοτικό Σχολείο Πυλώνας Ρόδου 

25  Δημοτικό Σχολείο Σορωνής Ρόδου 

26 Τήλος Δημοτικό Σχολείο Τήλου 

 

Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

1η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνος Συντονιστής Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Γεώργιος Μαυρουδής, κλ. ΠΕ 01 Θεολόγων, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Αγαθονήσι Γυμνάσιο με Λ.Τ. Αγαθονησίου 

2 Πάτμος Γυμνάσιο Πάτμου 

3  Εκκλησιαστικό Γυμνάσιο Πάτμου 

4  ΓΕ.Λ. Πάτμου 

5  Εκκλησιαστικό ΓΕ.Λ. Πάτμου 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 18 από 22 
 

6  ΕΠΑ.Λ. Πάτμου 

7 Ρόδος Γυμνάσιο Έμπωνα Ρόδου 

8  Γυμνάσιο Παραδεισίου Ρόδου 

9  Γυμνάσιο Σορωνής Ρόδου 

10 
 

ΓΕ.Λ. Σορωνής Ρόδου 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής Ευθύνης: 
Γεώργιος Μαυρουδής, κλ. ΠΕ 01 Θεολόγων, για τις όλες τις Σχολικές Μονάδες 
ΔΕ Νοτίου Αιγαίου 
     

2η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Κωνσταντίνα Καλαούζη, κλ. ΠΕ 02 Φιλολόγων, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Κάλυμνος 2ο Γυμνάσιο Καλύμνου 

2  2ο ΓΕ.Λ. Καλύμνου 

3  5ο Γυμνάσιο Ρόδου 

4 
 

4ο ΓΕ.Λ. Ρόδου 

5  Ιδιωτικό Γυμνάσιο «Κολλέγιο Ρόδου» Α.Ε.Μ.Ε. 

6 
 

Ιδιωτικό ΓΕ.Λ. «Κολλέγιο Ρόδου» Α.Ε.Μ.Ε. 

7 Σύμη Γυμνάσιο με Λ.Τ. Σύμης 

8  ΕΠΑ.Λ. Σύμης 

9 Τήλος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Τήλου 

10 Χάλκη Γυμνάσιο με Λ.Τ. Χάλκης 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης: 
Κωνσταντίνα Καλαούζη, κλ. ΠΕ 02 Φιλολόγων, για όλες τις Σχολικές Μονάδες 
ΔΕ Δωδεκανήσου 
   

3η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνος Συντονιστής Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Ιωάννης Καραγιάννης, κλ. ΠΕ 03 Μαθηματικών, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Κως Γυμνάσιο Αντιμάχειας Κω 

2 
 

Γυμνάσιο Κεφάλου Κω 

3  Εσπερινό Γυμνάσιο Κω 

4  2ο ΓΕ.Λ. Κω 

5  ΓΕ.Λ. Αντιμάχειας Κω 

6 Ρόδος 1ο Γυμνάσιο Ρόδου 

7  3ο ΓΕ.Λ. Ρόδου 

8  Εσπερινό Γυμνάσιο Ρόδου 

9  Εσπερινό ΓΕ.Λ. Ρόδου 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής Ευθύνης: 
Ιωάννης Καραγιάννης, κλ. ΠΕ 03 Μαθηματικών, για όλες τις Σχολικές Μονάδες 
ΔΕ Δωδεκανήσου 

   
  

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 19 από 22 
 

 

4η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνος Συντονιστής Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Στυλιανός Ορφανός, κλ. ΠΕ 04, Φυσικών Επιστημών, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Λέρος 1ο Γυμνάσιο Λέρου 

2  2ο Γυμνάσιο Λέρου 

3  Εσπερινό Γυμνάσιο Λέρου 

4  ΓΕ.Λ. Λέρου 

5  ΕΠΑ.Λ. Λέρου 

6 Ρόδος 4ο Γυμνάσιο Ρόδου 

7  7ο Γυμνάσιο Ρόδου 

8  Γυμνάσιο Γενναδίου Ρόδου 

9  Γυμνάσιο Καλυθιών Ρόδου 

10  2ο ΓΕ.Λ. Ρόδου 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής Ευθύνης: 
Στυλιανός Ορφανός, κλ. ΠΕ 04, Φυσικών Επιστημών, για όλες τις Σχολικές 
Μονάδες ΔΕ Δωδεκανήσου 

      
  

5η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Αγλαΐα Γαλανοπούλου, κλ. ΠΕ 05, Γαλλικής Γλώσσας, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Κως 1ο Γυμνάσιο Κω 

2  2ο Γυμνάσιο Κω 

3  Γυμνάσιο Ζιπαρίου Κω 

4  1ο ΓΕ.Λ. Κω 

5  ΓΕ.Λ. Ζηπαρίου Κω 

6 Νίσυρος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Νισύρου 

7 Ρόδος 3ο Γυμνάσιο Ρόδου 

8  Γυμνάσιο Κρεμαστής Ρόδου 

9 
 

ΓΕ.Λ. Ιαλυσού Ρόδου 

10  ΓΕ.Λ. Κρεμαστής Ρόδου 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης: 
Αγλαΐα Γαλανοπούλου, κλ. ΠΕ 05, Γαλλικής Γλώσσας, για όλες τις Σχολικές 
Μονάδες ΠΕ και ΔΕ Νοτίου Αιγαίου 

 

6η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Ελένη Παπαδοπούλου, κλ. ΠΕ 06 Αγγλικής Γλώσσας, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Κάρπαθος Γυμνάσιο Απερίου Καρπάθου 

2  Γυμνάσιο Ολύμπου Καρπάθου 

3  Γυμνάσιο Πηγαδιών Καρπάθου 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 20 από 22 
 

4 
 

ΓΕ.Λ. Απερίου Καρπάθου 

5  ΕΠΑ.Λ. Καρπαθου 

6 Κάσος Γυμνάσιο με Λ.Τ. Κάσου 

7 Ρόδος 6ο Γυμνάσιο Ρόδου 

8  Γυμνάσιο Αρχαγγέλου Ρόδου 

9  Γυμνάσιο Μασάρων Ρόδου 

10  ΓΕ.Λ. Αρχαγγέλου Ρόδου 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης: 
Ελένη Παπαδοπούλου, κλ. ΠΕ 06 Αγγλικής Γλώσσας, για όλες τις Σχολικές 
Μονάδες ΠΕ και ΔΕ Νοτίου Αιγαίου 
   

7η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Θεοδώρα Τσιμπούρη, κλ. ΠΕ 79 Μουσικών, για τις Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Αστυπάλαια Γυμνάσιο με Λ.Τ. Αστυπάλαιας 

2 Κάλυμνος 1ο Γυμνάσιο Καλύμνου 

3  3ο Γυμνάσιο Καλύμνου 

4  Εσπερινό Γυμνάσιο Καλύμνου 

5 Μεγίστη Γυμνάσιο με Λ.Τ. Μεγίστης (Καστελόριζου) 

6 Ρόδος 2ο Γυμνάσιο Ρόδου 

7  Μουσικό Γυμνάσιο Ρόδου 

8  Γυμνάσιο Ιαλυσού Ρόδου 

9  Ιδιωτικό Γυμνάσιο Ρόδου «Εκπαιδευτήρια Δωδεκανήσου» 

10  Ιδιωτικό ΓΕ.Λ. Ρόδου «Εκπαιδευτήρια Δωδεκανήσου» 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης: 
Θεοδώρα Τσιμπούρη, κλ. ΠΕ 79 Μουσικών, για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΠΕ 
και ΔΕ Νοτίου Αιγαίου 

   

8η Ενότητα Σχολείων 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Αδαμαντία Φατσέα, κλ. ΠΕ 11, Εκπαίδευσης για την Αειφορία, για τις Σχολικές 
Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Κάλυμνος 1ο ΓΕ.Λ. Καλύμνου 

2  ΕΠΑ.Λ. Καλύμνου 

3 Λειψοί Γυμνάσιο με Λ.Τ. Λειψών 

4 Ρόδος Γυμνάσιο Αφάντου Ρόδου 

5  1ο ΓΕ.Λ. Ρόδου 

6  ΓΕ.Λ. Αφάντου Ρόδου 

7  Κ.Π.Ε. Πεταλούδων Ρόδου 

8 Άνδρος Κ.Π.Ε. Κορθίου Άνδρου 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης: 
Αδαμαντία Φατσέα, κλ. ΠΕ 11, Εκπαίδευσης για την Αειφορία, για όλες τις 
Σχολικές Μονάδες ΠΕ και ΔΕ Νοτίου Αιγαίου 

       

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 21 από 22 
 

9η Ενότητα Σχολείων (ΕΠΑ.Λ.) 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Παιδαγωγικής Ευθύνης: 
Παναγιώτα Καπερνέκα, κλ. ΠΕ 87, Υγείας, Πρόνοιας και Ευεξίας, για τις 
Σχολικές Μονάδες: 

Α/Α Νησί Σχολείο 

1 Κως ΕΠΑ.Λ. Κω 

2 Ρόδος 1ο ΕΠΑ.Λ. Ρόδου 

3  2ο ΕΠΑ.Λ. Ρόδου 

4  1ο Ε.Κ. Ρόδου 

5  2ο Ε.Κ. Ρόδου 

6  Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Ρόδου 

7 
 

ΕΠΑ.Λ. Παραδεισίου Ρόδου 

8  Εσπερινό Γυμνάσιο Αρχαγγέλου Ρόδου 

9 
 

ΕΠΑ.Λ. Αρχαγγέλου Ρόδου 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης: 
Παναγιώτα Καπερνέκα, κλ. ΠΕ 87, Υγείας, Πρόνοιας και Ευεξίας, για όλες τις 
Σχολικές Μονάδες ΔΕ Νοτίου Αιγαίου και Κρήτης 

 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης κλ. ΠΕ07, Γερμανικής Γλώσσας: 
Αντιγόνη – Μέλισσα – Ίρις Χατζηϊωάννου για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΠΕ και 
ΔΕ Κυκλάδων (1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα το 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Αττικής 

 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης κλ. ΠΕ07, Γερμανικής Γλώσσας: 
Σοφία Γιασσάκη για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΠΕ και ΔΕ Δωδεκανήσου (2ου 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα το ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κρήτης 

 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής Ευθύνης κλ. ΠΕ78, Κοινωνικών 
Επιστημών: Χρήστος Πατσός για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΔΕ Δωδεκανήσου 
(2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα το 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Αττικής 

 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής Ευθύνης κλ. ΠΕ78, Κοινωνικών 
Επιστημών: Κωνσταντίνος Θεριανός, για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΔΕ 
Κυκλάδων (1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα το 4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Αττικής 

 

 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής Ευθύνης κλ. ΠΕ82, Μηχανολόγων: 
Ευστάθιος Ζωγόπουλος για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΔΕ Νοτίου Αιγαίου, (1ου 
και 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα το 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Αττικής 

 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης κλ. ΠΕ81, Πολιτικών 
Μηχανικών – Αρχιτεκτόνων: Αρχόντω Μπουλάκη για όλες τις Σχολικές 
Μονάδες ΔΕ Νοτίου Αιγαίου, (1ου και 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα το 2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Αττικής 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π



Σελίδα 22 από 22 
 

Υπεύθυνος/η Συντονιστής/ίστρια Επιστημονικής Ευθύνης κλ. ΠΕ84, 
Ηλεκτρονικών: για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΔΕ Νοτίου Αιγαίου (1ου και 2ου 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα το ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κρήτης 

 

Υπεύθυνος Συντονιστής Επιστημονικής Ευθύνης κλ. ΠΕ88, Γεωπονίας, 
Διατροφής και Περιβάλλοντος: Γεώργιος Βλοντάκης για όλες τις Σχολικές 
Μονάδες ΔΕ Νοτίου Αιγαίου, (1ου και 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα το ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κρήτης 

 

Υπεύθυνη Συντονίστρια Επιστημονικής Ευθύνης κλ. ΠΕ89, Εφαρμοσμένων 
Τεχνών: Ελισάβετ Αλατσίδου, για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΔΕ Νοτίου 
Αιγαίου, (1ου και 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα το 6ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Αττικής 

 

Υπεύθυνος/η Συντονιστής/ίστρια Επιστημονικής Ευθύνης κλ. ΠΕ91, Θεατρικής 
Αγωγής: για όλες τις Σχολικές Μονάδες ΠΕ και ΔΕ Νοτίου Αιγαίου (1ου και 2ου 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα το 6ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Αττικής 

 

 

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου 
  
  
  
  
 Βασίλειος Καραγιάννης 

 

 

, 

ΑΔΑ: 7ΥΘΩ4653ΠΣ-Ν9Π


		2019-02-04T12:55:58+0200
	Athens




